CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 396/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

394/2022, de autoria do Vereador CLÁUDIO COELHO PEREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Competente,

a conclusão da faixa de caminhada existente no canteiro central da Avenida Mato
Grosso.

Na referida avenida há uma faixa de caminhada no canteiro central, no
entanto há um trecho compreendido entre os Supermercados União e Tejotão, que

não possuem a referida faixa, fazendo com que as pessoas que usam o local para
atividade física tenham que se deslocar para a via ou que trafeguem pelo mato que
muitas vezes está alto no canteiro. Assim requer que seja realizada a conclusão da

obra.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:09:12-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:01:42-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:17:31-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro